



Numer sprawy: ZP 08/23

Grajewo, dnia 20.06.2023 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa stolarki okiennej i drzwiowej oraz wyposażenia Oddziału Psychiatrycznego”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę urealnić termin realizacji zamówienia, który w SWZ został określony do 30.06.2023 r. Termin składania ofert 23.06.2023 r. Podpisanie umowy zgodnie z z SWZ po upływie minimum 5 dni od daty przesłania informacji o wyborze oferty. Termin podpisania umowy i to najszybszy przypada na 29.06.2023 r. Czyli pozostaje 1 dzień na realizację zamówienia. Termin nierealny.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił czas realizacji umowy.

Pytanie 2

Proszę o informację do kiedy jest termin dostarczenia zamówienia? W ofercie jest napisane że do 30.06. Tyle że termin złożenia oferty jest do 23.06. uzupełnienie dokumentów do 5 dni to już mamy 28.06. a jeszcze jest potrzebny czas na podpisanie umowy oraz pomiary.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił czas realizacji umowy.

Pytanie 3

Wskazany termin realizacji dla wykonania części I i II jest niemożliwy do spełnienia, proszę o poprawienie pomyłki w SWZ. Sam proces produkcyjny w obecnym czasie trwa ok 7-8 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił czas realizacji umowy.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi tylko dostawa stolarki bez demontażu i montażu oraz obróbek?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza iż zakresem przedmiotu zamówienia jest tylko dostawa.

Pytanie 5

W części I zamówienia- okna- Zamawiający sugeruje grubość profilu 80 mm, prosimy o wykreślenie tego zapisu i dopuszczenie profili o grubości 76 mm, na których również będzie spełniony warunek osiągnięcia współczynnika Uw nie więcej niż 0,9 W/m²*K dla całej konstrukcji okiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 6

Proszę o podanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi (część II zamówienia).

Odpowiedź:

**Drzwi wewnętrzne powinny być wykonane z aluminium system zimny bez przekładki termicznej.
Drzwi zewnętrzne powinny być wykonane z aluminium system ciepły z przekładką termiczną.**

Pytanie 7

Proszę o załączenie rysunków konstrukcji drzwiowych, bez których nie jest możliwa właściwa kalkulacja ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił szczegółowy opis zamówienia na stolarkę drzwiową Pakiet II – Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 8

W oczekiwaniu na bardzo istotne odpowiedzi, proszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie
Marta Romanowska**